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İslam Devrimi Lideri, binlerce kadın ve kızla yaptığı görüşmede, kadının evin işçisi değil, yöneticisi olduğunu
vurguladı.

İslam Devrimi Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Çarşamba günü farklı bölgelerden gelen kadın ve kızlarla
yaptığı görüşmede, Hz. Fatıma Zehra’yı (s.a), hayatın tüm alanları için kapsamlı bir örnek olarak tanıttı ve İslam’da
kadının konumunu açıklayarak kadınların evde ve toplumda hak ve sorumluluklarına dikkat çekti.

Ayetullah Hamanei, Hz. Fatıma’nın ibadet ve huşu, fedakârlık, zorluklara sabır, mazlumun hakkını cesurca savunma,
hakikatleri açıklama, siyasi anlayış ve faaliyet, ev idaresi, eşlik ve çocuk yetiştirme gibi faziletlerine işaret ederek,
“İranlı kadın, Allah’a şükür, Peygamber Efendimizin (s.a) ifadesiyle tüm zamanların kadınlarının efendisi olan bu
güneşten ders almakta ve onun hedefleri doğrultusunda ilerlemektedir” dedi. 

Ayetullah Hamanei, yozlaşmış Batı kültürünün ve kapitalizmin İslam açısından tamamen reddedildiğini belirterek,
İslam’da kadınların onurunu korumak ve güçlü cinsel arzuları dizginlemek için “kadın-erkek ilişkisi, örtünme,
tesettür ve evliliğe teşvik” gibi hükümler bulunduğunu, bunların kadının doğası ve toplumun gerçek ihtiyaçlarıyla
uyumlu olduğunu, Batı kültüründe ise bu arzuların dizginlenmesine hiç önem verilmediğini vurguladı. 

Ayetullah Hamanei, kadın ve erkeği İslam’da pek çok ortak noktaya sahip, bazı farklılıkları ise beden ve tabiat
kaynaklı olan iki dengeli unsur olarak tanımladı. Devrim Lideri Bu iki unsurun insan toplumunu yönetmede, neslin
devamında, medeniyetin ilerlemesinde, toplumun ihtiyaçlarının karşılanmasında ve hayatın idaresinde rol oynadığını
belirtti.  

İslam Devrimi Lideri, kadınların ilk hakkının “sosyal ve ailevi davranışlarda adalet” olduğunu, devletin ve toplumun
bu hakkı sağlaması gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei ayrıca “güvenlik, haysiyet ve onurun korunması”nın kadınların temel hakları arasında olduğunu,
Batı kapitalizminin kadının onurunu ayaklar altına aldığını, İslam’ın ise kadına tam saygıyı öngördüğünü vurguladı. 
Evde kadının en önemli hakkının “eşin sevgisi” olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, diğer büyük hakkın ise
“kadına yönelik her türlü şiddetin reddi” olduğunu söyledi.  Devrim Lideri Batı’da görülen kadınların öldürülmesi
veya dövülmesi gibi sapmaların İslam’da kesinlikle yasaklandığını ifade etti.

Kadının evin yöneticisi ve başkanı olduğunu vurgulayan Ayetullah Hamanei, İslam’da kadının bağımsızlık, yetenek,
kimlik ve ilerleme imkânına sahip olduğunu, kapitalist bakışın ise kadını erkeğe tabi kıldığını, kimliğini yok
saydığını ve onu maddi bir araç, zevk ve eğlence nesnesi olarak gördüğünü söyledi. 

Ayetullah Hamanei, İranlı kadınların bilim, spor, düşünce, araştırma, siyaset, toplum, sağlık ve hijyen, yaşam
umudu, cihadî destekler ve şehit eşlerinin fedakârca katkıları gibi alanlarda tarihte eşi görülmemiş başarılar elde
ettiğini, İran’ın tarihinde bu kadar çok bilim insanı, düşünür ve fikir sahibi kadına sahip olmadığını, bu ilerlemenin
Cumhuriyet sayesinde gerçekleştiğini ifade etti. 
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